
Id: BZSEXGWDSWURKJJXYXRSQSNOQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 64/XIV/11
RADY GMINY W OLEŚNICY

z dnia 7 listopada 2011 r.

w sprawie: określenia górnych stawek za odbiór i utylizację odpadów komunalnych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm./ oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  i porządku 
w gminach /Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm./ oraz uchwały Nr 122/XXIV/08 z dnia 01 grudnia 2008 r. 
Rady  Gminy  w Oleśnicy  w sprawie  uchwalenia  regulaminu  utrzymania  czystości  i porządku  na  terenie  gminy 
Oleśnica, Rada Gminy w Oleśnicy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górne stawki ponoszone przez gospodarstwa domowe za usługę odbioru i utylizacji odpadów 
komunalnych: 

1) niesegregowanych w wysokości  4,00  zł miesięcznie  od  osoby  zamieszkałej  w gospodarstwie,  nie więcej  niż 
24,00 zł od gospodarstwa, 

2) segregowanych w wysokości 2,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkałej w gospodarstwie, nie więcej niż 12,00 
zł od gospodarstwa, 

2. Ustala się limit odpadów niesegregowanych w wysokości 1 worek 120 l miesięcznie na 1 osobę zamieszkałą 
w gospodarstwie nie więcej niż 6 worków na gospodarstwo. 

3. W przypadku odbioru worków w ilości większej niż określona w pkt. 2 ustala się stawkę w wysokości 3,00 
zł za każdy dodatkowy worek 120 l. 

§ 2. 1. Określa  się  górne  stawki  ponoszone  przez  podmioty  gospodarcze  i jednostki  organizacyjne  gminy  za 
usługę odbioru i utylizacji odpadów komunalnych: 

1) niesegregowanych 

 od punktu sprzedaży art. spożywcze – 33,20 zł miesięcznie 

 od punktu sprzedaży – art. pozostałe – 11,20 zł miesięcznie 

 jednostki organizacyjne gminy – 100,00 zł miesięcznie 

 pozostałe podmioty – 33,20 zł miesięcznie. 

2) segregowanych 

 od punktu sprzedaży art. spożywcze – 16,60 zł miesięcznie 

 od punktu sprzedaży – art. pozostałe – 5,60 zł miesięcznie 

 jednostki organizacyjne gminy – 50,00 zł miesięcznie 

 pozostałe podmioty – 16,60 zł miesięcznie. 

2. Ustala się limit odpadów niesegregowanych: 

1) dla punktów sprzedaży – art. spożywcze – 5 worków 120 l miesięcznie, 

2) dla punktów sprzedaży – art. pozostałe – 3 worki 120 l miesięcznie, 

3) dla pozostałych podmiotów  5 worków 120 l miesięcznie. 

3. W przypadku odbioru worków w ilości większej niż określona w pkt. 2 ustala się stawkę w wysokości 3,00 
zł za każdy dodatkowy worek 120 l. 

§ 3. 1. Określa się górną stawkę za odbiór i utylizację odpadów z cmentarza parafialnego w wysokości 250,00 
zł miesięcznie. 

2. Określa się górną stawkę za odbiór ścieków beczką asenizacyjną o pojemności 3 m3 w wysokości 40,00 zł 
za 1 beczkę. 



Id: BZSEXGWDSWURKJJXYXRSQSNOQ. Podpisany Strona 2

3. Określa się górną stawkę za odbiór i utylizację odpadów pochodzących z remontów w wysokości 250,00 zł 
za 1 m3. 

4. Określa się górną stawkę za odbiór i utylizację popiołu w wysokości 3,00 zł za 1 worek 120 l. 

§ 4. Do stawek, o których mowa w § 1,2 i 3 należy doliczyć obowiązujący podatek VAT. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

§ 6. Zatwierdzone  stawki  zostaną  ogłoszone  w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na  terenie  gminy  Oleśnica 
w terminie 7 dni od daty podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY 

mgr Krzysztof Ratusznik



Id: BZSEXGWDSWURKJJXYXRSQSNOQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.  1591  ze  zm./  oraz  art.  6 ust.  2 i  4 ustawy  z dnia  13  września  1996  r.  o utrzymaniu  czystości  i porządku 
w gminach /Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm./ oraz uchwały Nr 122/XXIV/08 z dnia 01 grudnia 2008 r. 
Rady  Gminy  w Oleśnicy  w sprawie  uchwalenia  regulaminu  utrzymania  czystości  i porządku  na  terenie  gminy 
Oleśnica, Rada Gminy Oleśnica zatwierdziła górne stawki za odbiór i utylizację odpadów komunalnych. 


